
UCHWAŁA Nr XVII /125/ 2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr VII/40/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 
kwietnia 2007 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w 
Brzesku. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 10 i art. 13 ust. 1 i 2 w związku z art. 32 ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury stanowiącym załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Brzesku Nr VII/40/2007 z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Brzesku wprowadza się 
następującą zmianę : 
W § 11 dodaje się pkt 12) w brzmieniu : "12) prowadzenie Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku pod patronatem Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie" 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 

 
 


